
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  17.04.2024  № 48-ОД

м. Бровари

Про утворення комісії

З метою дослідження питання в частині ефективного використання коштів і 
майна Броварської міської територіальної громади, для проведення 
контрольних обстежень фактично виконаних будівельних, ремонтних та інших 
робіт, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання листа Північного офісу Державної аудиторської служби 
України від 09.04.2024 № 2279/01/1.12.4-12

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію для проведення контрольних обстежень фактично 
виконаних будівельних, ремонтних та інших робіт (капітальні та поточні 
ремонти споруд цивільного захисту, ремонти підвальних приміщень для 
облаштування приміщень під використання як найпростіші укриття, капітальні 
та поточні ремонти вентиляцій найпростіших укриттів тощо) та затвердити її 
склад, що додається.

2. Оформлені результати проведення обстежень надати до Північного 
офісу Державної аудиторської служби України.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО


